
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-07-005141-a

Найменування замовника: Управління капітального будівництва та
перспективного розвитку міста Краматорської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40478970

Місцезнаходження замовника: 84320, Україна, Донецька область, Краматорськ, вул.
Беляєва, 113

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яковлєва Вероніка Віталіївна, +380626487292,
kram.uks.pr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації
наслідків бойових дій (збройної агресії Російської
Федерації). Капітальний ремонт пошкоджених
конструкцій будівлі ЗОШ № 15 за адресою: Донецька
область, м. Краматорськ, вул. Маяковського, 19а»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Аварійно-відновлювальні
роботи з ліквідації наслідків
бойових дій (збройної агресії
Російської Федерації).
Капітальний ремонт
пошкоджених конструкцій
будівлі ЗОШ № 15 за
адресою: Донецька область,
м. Краматорськ, вул.
Маяковського, 19а»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 лот 84333, Україна,
Донецька
область, м.
Краматорськ,
вул.
Маяковського,
19а

до 25 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

з моменту отримання
Замовником від Підрядника
належним чином оформленого
акту за формою КБ-2в,а також
довідки за формою КБ-3.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 062 621,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

331 878,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

55 313,11 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія, 0,5 % від очікуваної вартості
закупівлі у сумі 55 313.11 грн.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

55313.11 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


